
DELIBERE CONSIGLIO D’ISTITUTO: SEDUTA DEL 10/01/2023 

 

O m i s s i s 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto L’O.d.g. 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Approvazione del Programma Annuale 2023; 

3. Fondo delle Minute Spese 2023; 

 

O m i s s i s 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 1 Approvazione verbale seduta precedente 

 

Viene approvato  il verbale del 13/12/2022, così come inviato con e-mail al Consiglio d’Istituto del 

05/01/2023.   (DELIBERA n. 1) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 2 Approvazione del Programma annuale 2023 

 

Vista la relazione al Programma Annuale, visti gli allegati predisposti, il Consiglio delibera all’unanimità il 

Programma Annuale 2023 pari a 448.642,20 sia in Entrata che in Uscita come risultanze finali. 

(DELIBERA n. 2)   

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 3 Fondo delle Minute Spese 2023 

La Dirigente propone di fissare la consistenza massima del fondo economale a € 1.000,00 e l’importo 

massimo di ogni minuta spesa a € 100,00. Il Consiglio delibera all’unanimità (DELIBERA n. 3)    

 

)  

 

 


